
                                                               
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від  20 грудня 2023 року                                  № 2421 
 

 

Про надання згоди на введення до штатного  

розпису Скалатського дошкільного закладу  

штатної  одиниці  соціальний  педагог 

 
 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 04.11.2010 №1055, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

від 23.11.2010 №1157/18452 «Про затвердження Типових штатних нормативів 

дошкільних навчальних закладів» ( із змінами) та з метою приведення штатної 

чисельності працівників у відповідність до Типових штатних нормативів дошкільних 

навчальних закладів у зв‟язку із створенням  інклюзивних групи та з метою 

забезпечення організації та якісного надання інклюзивної освіти, Скалатська міська рада 

 

                                                       В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати згоду на введення до штатного розпису Скалатського  дошкільного   

навчального закладу штатну одиницю :  соціальний педагог.  

2.Завідувачу Скалатського дошкільного навчального закладу внести зміни до 

штатного розпису дошкільного навчального закладу з 1 січня 2024 року.  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

  Міський голова                                                         Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

    

 


